

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000012 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de agosto de 2019 Ano 1

SUMÁRIO

• EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 003/2019



Nº 000012

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Estado da Bahia - terça-feira, 13 de agosto de 2019

Ano 1

Dispensa



CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE Estado da Bahia

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 003/2019

O Presidente da Câmara de Maiquinique – Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público ratifica a Dispensa de Licitação nº 003/2019, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 13/08/2019. Objeto: Prestação de serviços com levantamento patrimonial dos bens móveis desta Casa Legislativa, compreendendo o levantamento físico, emplaquetamento dos bens, gestão patrimonial com análise dos dados contábeis apurados, reavaliação dos bens e depreciação.

Sendo ratificada a contratação da empresa: GM TERCEIRIZAÇÃO LTDA: 12.347.461/0001-14

Maiquinique – Bahia, 13 de Agosto 2019.

Lourisvaldo Rodrigues de Souza Presidente da Câmara

Donizete Ferreira de Souza Secretário

> Registre-se Publique-se Cumpra-se

Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br E-mail: cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br
Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 3275-2147.
CNPJ: 16.426.215/0001-09